きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和 4 年 3 月 8日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社様から、下記のとおりご寄附をいただくことに
なりましたので、お知らせします。
 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社様は、地域貢献・社会貢献の取り組みの一環と
して、ペーパーレス保険証券・Web 約款の導入による紙の使用量の削減に取り組まれ、
経費削減が図られた成果として、地方公共団体の環境活動等への寄附を⾏っています。

今回、本市の環境保護活動に関する事業を支援するため、「ペーパーレス保険証券・
Web 約款の取り組み」に関する寄附をいただくこととなったものです。

■日程等

１ 日 時  令和 4 年 3 月 14 日（月） 午前 11 時 00 分
 ２ 場 所  豊川市役所 市⻑室
 ３ 寄附者  あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

三河支店 支店⻑ 石川
いしかわ

 達也
た つ や

 様
 ４ 寄附内容 寄附額 ３００，０００円
        使 途 地域に根差した環境保護活動に関する事業
 ５ 当日列席者
    三河支店 支店⻑ 石川

いしかわ
 達也

た つ や
 様

    三河支店 豊橋支社⻑ 小野
お の

 真
まこと

 様
    三河支店地域戦略室 室⻑ 広瀬

ひ ろ せ
 克己

か つ み
 様

    三河支店地域戦略室 トレーニングセンター⻑ 春田
は る た

 俊
とし

明
あき

 様

    ※市⻑室での目録贈呈並びに写真撮影を予定しています

【お問い合わせ先】

豊川市役所 企画部 企画政策課 安藤

 TEL 0533-89-2126

E メール kikaku@city.toyokawa.lg.jp

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

三河支店 豊橋支社 長野

TEL 0532-54-3288

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社様からの「ペーパーレス
保険証券・Web 約款の取り組み」に関する寄附受領について